



اولین لژیونرهای تاریخ ورزش ایران را بشناسید

برخی از ورزشکاران کشورمان توانسته اند در رشته‌های ورزشی خود عنوان اولین لژیونر را کسب کنند.

گروه ورزشی - اوژه لژیونر به ورزشکاری اطلاق می‌شود که در تیم ورزشی کشوری دیگر کسب ملیت آن را ندارد، شاعراست. در طول تاریخ، ورزش کشورمان لژیونرهای زیادی در رشته‌های مختلف داشته است. در ادامه گزارش اولین لژیونرهای تاریخ ورزش کشورمان را معرفی می‌کنیم.

اولین لژیونر تاریخ ورزش ایران

حسین صدیقیانی معروف به حسین افندی اولین لژیونر تاریخ ورزش ایران است. او بنیان گذار تیم ملی فوتبال ایران و اولین سرمربی این تیم است. صدیقیانی متولد سال ۱۲۸۱ است. او در ۱۰ سالگی به تیم فوتبال فراه‌باجه ترکیه پیوست تا عنوان اولین لژیونر تاریخ ورزش ایران را به خود اختصاص دهد. او ۱۰۸ سال پیش لژیونر بوده است.

حاجد حدادی ستاره تیم ملی بسکتبال، اولین ایرانی است که در لیگ بسکتبال آمریکا (NBA) بازی کرده است. حدادی در سال ۲۰۰۸ به تیم بسکتبال ممفیس گریزلیز پیوست و تا سال ۲۰۱۳ برای این تیم بازی کرد.

تیم بسکتبال فینیکس سانز دیگر تیم در لیگ NBA است که حدادی در آن بازی کرده است.

او پیش از پیوستن به تیم فینیکس سانز به تیم تورنتو رپتورز پیوسته بود، اما به دلیل این که کشتور کانا‌دا برای حدادی روایت صادر نکرد و نتوانست در این تیم بازی کند و به تیم فینیکس سانز پیوست. تورنتو رپتورز تنها تیم کانا‌دایی حاضر در لیگ NBA است.

لبنه حدادی پیش از حضورش در لیگ NBA لژیونر شده بود. او در سال ۲۰۰۳ به مدت یک فصل برای تیم بسکتبال انصراف امارات بازی کرده بود.

این بازیکن افتخارات فردی و تیمی زیادی دارد. از مهمترین افتخارات او کسب ۳ قهرمانی با تیم ملی بسکتبال ایران در جام ملت‌های آسیا است. حدادی ۴ بار هم به عنوان با ارزش‌ترین بازیکن آسیا انتخاب شده است.

اولین لژیونر اروپایی تاریخ هندبال ایران

ایمان جمالی اولین ایرانی است که توانست به هندبال اروپا راه پیدا کند. او در سال ۲۰۱۲ به تیم هندبال MKB مجارستان پیوست. این تیم از مطرح‌ترین تیم‌های اروپایی است.

اوچ کار او در جام جهانی جوانان هندبال در یونان بود. جمالی به عنوان دومین گلزن برتر این مسابقات انتخاب شد. او در برتری تیم ملی هندبال بهترین پرتاب کننده‌گان تاریخ بسکتبال کشورمان در برابر تیم ملی مجارستان ۱۵ گل به ثمر رساند و به تیم آلمان که قهرمان این تورنمنت شد، ۹ گل زد.

اولین لژیونر تنیس روی میز ایران

محمد وهاب زاده ملی پوش سابق تیم ملی تنیس روی میز ایران، اولین لژیونر تاریخ این رشته است. او در سال ۱۳۵۲ با حضور در لیگ برتر آلمان این عنوان را از

آن خود کرد.

او در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۱۹۷۱ و جام‌های جهانی ۱۹۷۳ و ۱۹۷۷ برای تیم ملی کشورمان به میدان رفته است.

اولین لژیونر پارالمپیک ایران

علیرضا احمدی بازیکن سابق تیم ملی بسکتبال با ویلچر کشورمان، اولین ورزشکار پارالمپیک ایرانی است که لژیونر شده. این بازیکن یکی از بهترین پرتاب کننده‌گان تاریخ بسکتبال با ویلچر ایران است و به همین علت به او لقب علی دایی ورزش‌های معلولین را داده اند.

او در سال ۱۳۸۲ به تیم بسکتبال با ویلچر میلان ایتالیا پیوست. احمدی تاکنون در تیم‌های بنسندر تروس، لاتزیو و ساساری کشور ایتالیا بازی کرده است. احمدی به لیگ بسکتبال با ویلچر اسپانیا و آلمان هم راه پیدا کرد. او در تیم‌های پالیانو و ختافه اسپانیا و تیم بسکتبال با ویلچر هامبورگ آلمان هم بازی کرده است. احمدی در سال ۱۳۸۱ به عنوان بهترین بازیکن تاریخ فدراسیون جهانی فوتبال بازنه‌ها انتخاب شد.

اولین لژیونر تاریخ فوتبال

زهره قنبری بازیکن تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان اولین لژیونر تاریخ بانوان فوتبال است. او در سال ۲۰۱۵ به تیم فوتبال گاز شمال عراق پیوست و با این تیم توانست عنوان قهرمانی لیگ برتر بانوان کشور عراق را هم کسب کند.

مهمترین دستاورد قنبری ثبت رکورد تعداد گل در فصل ۹۸-۹۷ است. او توانست با ثبت ۵۱ گل عنوان خانم گلی فصل گذشته را از آن خود کند. این رکورد در تاریخ فوتبال آقایان و بانوان کشورمان بی سابقه است.

مانده برهانی پس از پیوستن به تیم والیبال بانوان شومن بلغارستان در سال ۱۳۹۵، عنوان اولین لژیونر تاریخ والیبال رکاب می‌زند.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان خبر داد:

معرفی ۳۹۵ باشگاه‌های خصوصی استان هرمزگان به وزارت ورزش و جوانان



همکاری و باشگاه‌های خود تعطیل کردند که از تمامی آن‌ها تقدیر و تشکر می‌کنم. وی ادامه داد: به همین منظور باشگاه‌های ورزشی دچار ضرر و زیان‌هایی شدند که با مکاتبات و رایزنی‌هایی که با وزارت ورزش و جوانان و استانداری داشتیم، تلاش کردیم با ایجاد بسته‌های حمایتی بخشی از خسارت‌های آن‌ها جبران شود.

مدیرکل ورزش و جوانان بیان داشت: با اعلام مقام عالی وزارت ورزش و جوانان به باشگاه‌های خصوصی به میزان هر پرسنلی که دارند و حق بیمه پرداخت می‌کنند تا سقف ۱۶ میلیون تومان برای سه ماه اسفند، فروردین و اردیبهشت وام تعلق می‌گیرد که ۸ میلیون برای حقوق و ۸ میلیون برای هزینه باشگاه خواهد بود و میزان تنفس این تسهیلات برای باشگاه‌های خصوصی را ۴ ماه و مدت پرداخت آن را ۲ سال عنوان کرد.

متولی ورزش و جوانان هرمزگان تصریح کرد: به همین منظور لیست باشگاه‌های خصوصی استان را که دارای مجوز فعالیت بودند را به وزارت ورزش و جوانان جهت دریافت تسهیلات معرفی نمودیم. آماری یادآور شد: با اعلام ستاد مقابله و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا فعالیت باشگاه‌های خصوصی ۱۵۱ اردیبهشت و کلیه مسابقات نیز تا پایان اردیبهشت ماه تعطیل شده است و تصمیمات جدید نیز با توجه به شرایط شیوع این ویروس در ادامه اتخاذ خواهد شد. وی در پایان افزود: امکان ورزشی که در اختیار اداره کل ورزش و جوانان استان بود و به بخش خصوصی اجاره داده شده بود، آن‌ها را مشمول بخشودگی اجاره‌ها در دو ماه کردیم و اگر این شرایط استمرار یابد، بخشودگی نیز ادامه خواهد داشت.

گروه ورزشی - مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان از معرفی ۳۹۵ باشگاه‌های خصوصی استان به وزارت ورزش و جوانان جهت دریافت تسهیلات خبر داد.

محمود رضایی مدیرکل ورزش و جوانان استان با بیان این موضوع اظهار داشت: باشگاه‌های استان از ابتدای شیوع ویروس کرونا با ستاد پیشگیری و مقابله با این بیماری

کاراته کاهای دختر جزیره کیش قهرمانان طلایی مسابقه مجازی کشور شدند



گروه ورزشی - دو تن از ورزشکاران کاراته کادختر جزیره کیش قهرمان چالش بیشترین تعداد ماواشی گری (ضربه پا) در یک دقیقه شدند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش، با توجه به تعطیلی اماکن ورزشی و تشویق ورزشکاران به ورزش و حفظ آمادگی جسمانی، روحیه و نشاط و شادابی یک دوره مسابقه کاراته در سبک شیتوریو اینوبی‌ها با نام چالش بیشترین تعداد ماواشی گری در یک دقیقه به صورت مجازی در کشور برگزار شد.

در این مسابقه ورزشکاران می‌بایست بدون اینکه پای تحمل کنند وزن را حرکت بدهند ماواشی را اجرا و بیشترین ضربه را در یک دقیقه انجام می‌دادند. در پایان با اعلام کمیته فنی برگزارچالش، آنایتا عبدالملکی و سینا مظاهری دو ورزشکار موفق جزیره کیش که به مربیگری هاجر راستگو تاکنون عناوین مختلفی را کسب کرده اند، بیشترین امتیاز چالش را بدست آورده و عنوان قهرمان طلایی را دریافت کردند.

با فوتبال در روزهای بدون فوتبال:

پایان شگفتی سازی طوفان زرد به دست پلنگ موزامبیک



اروپا به یک برد راحت دست پیدا کند و راهی نیمه‌نهایی شود اما اصلا انتظار نشد.

ورزشگاه گودیسون پارک و ۴۰ هزار تماشاگرش در همان دقیقه یک شگفت زده شدند. پارک سنونگ زین توانست کره شمالی را پیش بیندازد. برتغال بعد از این گل چندین فرصت خوب ایجاد کرد ولی نمایش درخشان گلر کره شمالی مانع از فروپاشی دروازه‌اش شد. کمی از فشار برتغال کم شد لی دونگ وون توانست در دقیقه ۲۲ فاصله را ۲ برابر کند. برتغالی‌ها فرصتی برای پیدا کردن خودشان نداشتند چرا که سه دقیقه بعد یانگ سنونگ کورک نتیجه را سه بر صفر کرد. کسی این نتیجه را باور نداشت. کره شمالی حریف پر قدرت خود را تا دقیقه ۲۵ با سه گل شکست داده بود.

شاید همین تصور در فکر بازیکنان کره شمالی بود که کار دستشان داد. پلنگ موزامبیک ماموریت خود را آغاز کرد. او اصلا دوست نداشت بعد از شروع با شکوه در این جام. در این مرحله و توسط کره شمالی حذف شود.

گروه ورزشی - برتغال در خشخش اوزمبیه، فوق ستاره خود توانست باخت سه بر صفر برابر کره شمالی را در جام جهانی ۱۹۶۶ با یک برد بر سه عوض و به نیمه‌نهایی این رقابت‌ها راه پیدا کند.

بعد از اندونزی در جام جهانی ۱۹۳۸ و کره جنوبی در سال ۱۹۵۴، کره شمالی سومین تیم آسیایی در تاریخ جام جهانی بود. آنها توانستند اولین برد نمایندگان آسیا در تاریخ جام جهانی را جشن بگیرند و برای اولین بار به دور دوم مسابقات راه پیدا کنند.

کره شمالی در دور گروهی کار خود را با شکست در برابر شوروی سابق آغاز کرد. سپس در برابر شیلی به تساوی یک بر یک رسید و در گام آخر با یک گل از سد ایتالیا گذشت تا به عنوان تیم دوم به مرحله یک چهارم نهایی برسد. شاگردان میونگ ری هیون باید در این مرحله به مصاف برتغال می‌رفتند. تیمی که در اولین حضور خود با حضور اوزمبیه توانست در گروهش به سه برد پیاپی برسد و برزیل را نیز شکست دهد. انتظارها این بود که نماینده

واقعیت‌های «ساختمان یک» چیست؟

یک، همان ساختمانی است که کی روش با اصرار روی ساختنش با هدف تبدیل آن به مرکزی در ششان و شایستگی فوتبال ایران در نهایت توانست نظر علی کفاشیان، رئیس اسبق فدراسیون را برای ساخت مرکزی نمونه در گوشه‌ای از آکادمی ملی فوتبال ایران (مرکز ملی بنای کلی و بسیاری از تجهیزات این ساختمان هم در همان دوره تکمیل شد، اما درست در آخرین ماه‌های ریاست کفاشیان در اتفاقی عجیب تلاش‌هایی برای تبدیل این ساختمان به ساختمان مرکز پزشکی فیفا در ایران (ایفمارک) انجام شد و این مرکز پزشکی با ریاست زهره هراتیان در نهایت روز ۱۶ اردیبهشت ۹۵ با حضور محمود گودرزی، وزیر وقت ورزش و جوانان و جمعی از بزرگان فوتبال ایران در همین محل فعلی ساختمان یک افتتاح شد.

اتفاقی که با عصبانیت و دلخوری کی روش همراه شد و او برای پس گرفتن این ساختمان از مسئولان

گروه ورزشی - درج شدن نام مهدی تاج در تابلوی ورودی ساختمان یک به عنوان فردی که این ساختمان در دوران او آماده و راه اندازی شده شائباتی را ایجاد کرده است.

یکی از رسانه‌ها با انتشار تابلوی ورودی ساختمان یک که نشان می‌دهد تمام تحرکات و اقدام‌هایی که سبب احداث و تجهیز ساختمان مربوط به تیم‌های ملی فوتبال کشورمان شده است به دوران ریاست مهدی تاج تعلق دارد.

البته علی کفاشیان هم مدعی شده است این ساختمان در دوران ریاست او ساخته شده است، اما اینکه نامی از او برده نشده اهمیتی ندارد.

ساختمان یک (performane elite) نام مجموعه‌ای است که تیم‌های ملی فوتبال، ساحلی و فوتبال ایران در سال‌های اخیر از تجهیزات و امکانات مجهز آن استفاده می‌کنند.

هیچکس نمی‌تواند نقش غیر قابل انکار کارلوس کی‌روش، سرمربی برتغالی اسپن تیم ملی و پیگیری‌های او را در احداث این ساختمان انکار کند.

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن موادشیمیائی و با گالن پرکن تمام اتوماتیک با ۸ مرحله استریل دارای پروانه بهره برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط W.H.O

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۴۰
تلفن کارخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱ فکس: ۴۴۴۷۳۴۲۰

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه